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Med trekkspillet som fast partner i 70 år
Arve Johansen var bare en guttunge på 9 år da han
tok undervisning for å lære å spille trekkspill. For-
eldrene hadde skjønt at Arve var musikalsk da han
forsøkte seg på trollfløyte og munnspill, og innkjøp
av trekkspill ble gjort. Spillet var så tungt å få med til
undervisningen i Lillestrøm at faren måtte være med
som bærer den første tida. 

Menighetsbladet har tatt en god prat med Arve
Johansen som nå nærmer seg 80 år. Han kan se tilbake
på et liv hvor trekkspillet har blitt meget flittig brukt.
Nesten all fritid har blitt brukt på spilling i mange for-
skjellige sammenhenger. Men mange tenker nok også på
Arve som bankmann, da han lenge jobbet i Fet og Ræl-
ingen sparebank og i Blaker sparebank. Økonomi og
finans har vært hans fagområde i hele hans yrkesaktive
liv. Og i sine yngre dager var Arve aktiv i politikken i
Fet kommune. Han fikk med seg to perioder i kom-
munestyret i tillegg til deltakelse i råd og nemnder. 

Arve forteller at han tidlig fikk spillejobber på fester på
Ungdommen i Faldalen og på Dalheim i Gansdalen.
Etter hvert slo han seg sammen med Svein Haagenrud
på gitar og duoen fikk mange spilleoppdrag. Disse to
kara slo seg sammen med to andre og dannet gruppa
«Svein Arilds» (se bildet av gruppa). Spillejobbene kom
på løpende bånd da de fikk et godt rykte som gode
musikere. På velfester og firmafester fikk folk svinge seg
til musikken deres.  Det er ikke mulig å skrive helt utfyllende om spilleopp-

dragene og musikkgrupper Arve har vært med på gjen-
nom årene, men noe mer må vi nevne her: Spilling på
dansefester og teateroppsetninger på Ungdommen, og
alle juletrefestene hvor barn og voksne har sunget og
gått rundt juletreet etter musikken hans. Han har vært
spillemann for Dalen ungdomslags teatergruppe i over
40 år. Han forteller at det har vært en glede å delta på
øvelsene og forestillingene. Han forteller at mye av
denne spillingen har vært med på å forkorte mørketida
da gruppa jobbet mest i vinterhalvåret. Arve ble også
fortjent utnevnt som æresmedlem av teatergruppa. 

Arve har også vært å høre på flere forestillinger som har
vært framført ved Fetsund Lenser. Her klarte han å bruke
musikken til å skape en helt egen stemning ved elva. 

Han var også med å stifte Lillestrøm
trekkspillklubb hvor han var aktiv i ca.
15 år. Spesielt husker han den flotte
turen gruppa hadde til USA i 1982.
Han fikk nemlig tillatelse til å ta
trekkspillet med seg inn på flyet, da
han var redd for at det skulle bli
ødelagt i bagasjerommet. På flyreisa
over spilte han for passasjerene, og
flere tok seg en svingom mellom
flysetene. Denne opplevelsen har festet
seg godt hos Arve. 

Det går ikke an å skrive om Arve uten å
nevne det tette samarbeidet han har
med Åsmund Huser. For ca. 30 år siden
dannet Arve og Åsmund gruppa «Fet og
Sørum Spellsaulag». Denne duoen
satset på å opptre med viser av bl.a. Alf
Prøysen og Vidar Sandbeck. De har
turnert rundt omkring, men noen
Norgesturné har det ennå ikke blitt. 

Vi har nok drømt om å få til det, men
nå er jeg ikke sikker på om vi rekker
dette da åra går altfor fort. Jeg må nok
bli 200 år skal jeg rekke alt jeg ønsker,
smiler Arve og fortsetter: Drømmen
min var jo å bli pilot, prest eller
lokfører, men det er i alle fall for seint,
slår han fast.

Både unge og eldre fetsokninger er
iallfall glade for at Arve har brukt
fritida si på å spre glede rundt seg med
trekkspillet sitt.  

Arve har ikke bare spilt dansemusikk. Han er spesielt
glad i evergreens og jazzlåter, og han synes det er flott
når gode trekkspillmusikere spiller klassisk musikk. Han
er stolt og glad over å ha vært så aktiv gjennom 70 år.
Han føler seg privilegert som har fått drive med noe han
synes har vært og er moro, og som han har hatt stor
glede av. 

Familien med kona Astrid og to barn har nok kanskje
ikke sett så mye til Arve i perioder, men Astrid er glad
for at Arve har kunnet være med på aktiviteter han har
trivdes med. Akkurat i disse dager er ikke helsa helt på
topp, men han blir bedre for hver dag og er tydelig på at
han snart er ute med trekkspillet igjen. Menighetsbladet
takker for praten og ønsker lykke til. 

Kristin Kyhen Ramstad

Bildet av Svein Arilds fra 1966: Svein Haagenrud med gitar,
Arild Simensen på bass, Jarle Lubbe på trommer og Arve
Johansen med trekkspill.

Åsmund Huser og Arve Johansen



I dette nummeret av menighetsbladet
kan vi presentere en nyhet som vi har
ventet på lenge. I oktober får vi en
diakon i 100 % stilling, en stor takk til
politikerne i Lillestrøm kommune og
vårt fellesråd.

Marita Evensen har fått stillingen, og
henne kan dere bli litt bedre kjent med
inne i bladet. Det har begynt andre nye
medarbeidere også, Viktoriia
som kirketjener har dere
muligens allerede møtt i
kirken og Robert er vår nye
avdelingsleder for bygg og
anlegg. Les mer om dem i
bladet.

Videre har vi en artikkel som forteller om
gudstjenestene. Det er mange oppfatninger
av hva som er viktig i gudstjenestene.
Noen liker de faste postene, liturgien,
andre har store forventinger til prestens
preken, mens andre vektlegger orgelmusikk
og salmesang. Men også noen bruker tiden
til å lytte til sine egne tanker og følelser.
Kirkerommet i seg selv er nesten et tidløst
sted hvor vi ikke skal prestere noe.
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Har du sett et ansikt
lyse noen gang?

Harald Støvind

Jeg håper det. At du har sett et ansikt lyse når det så
på deg. 

En kan se det i en kvinnes ansikt i det hun får øye på
sin elskede midt i mengden. 
En kan se det når mamma eller pappa sitt ansikt lyser
mot barnet sitt. 
En kan se det når en gutt får skryt av faren sin.
En kan se det når ei jente løper for å møte bestevenn-
innen sin. 
Ansikter kan lyse av kjærlighet, glede, forventning,
takknemlighet, stolthet.

Hva slags ansikt ser vi for oss at Gud ser på oss med? Er
det et ansikt som lyser? Noen opplever at Guds ansikt er
tilknappet, strengt, fordømmende. Andre at Guds ansikt
er uklart og fjernt. Eller at Gud er uten ansikt? Andre
igjen at det er et ansikt som utstråler omsorg, bekreftelse
og kjærlighet. – Eller både kjærlighet og sinne og sorg –
avhengig av hva Gud ser? Noen opplever at Guds ansikt
lyser – men bare vendt mot andre.

”Gud vær oss nådig og velsign oss! La ditt ansikt lyse hos
oss,” ber folket til Gud i en salme. Det høres omtrent ut
som ordene i velsignelsen, som du kan få med deg på
slutten av hver eneste gudstjeneste og kirkelig handling.
Store, rare, annerledes ord. Nesten noe magisk over det: 
– velsigne 
– bevare, la ansiktet lyse over og være nådig 
– løfte åsynet på 
– gi fred. 

Vi sier ikke en gang velsignelsen, vi prester, 
vi ”lyser” den.
– Fordi den lyser selv? Fordi den ikke er vår, men Guds,

som vi får ta imot og gi videre?
Ole Paus skrev en gang en innledning til Johannes

Åpenbaring. Der skrev han om sitt forhold til ordene
”Vår Herre Jesu Kristi nåde” som presten ofte hilste
tilhørerne med. Han forteller hvordan disse vakre, mys-
tiske, ubegripelige ordene hjalp en 6-åring som hadde
en mor som var død og en far som var langt borte i
Sverige. ikke minst i mørke netter og grublerier ble ”Vår
Herre Jesu Kristi nåde” redningen. ikke ord til å forstå.
Men ord å krype inn i og omsluttes av. Som Paus sa:
«Jeg vil mye heller ha et helhjertet mirakel enn en halv-
hjertet forklaring.”

Omtrent sånn har jeg det med velsignelsen og Guds
lysende ansikt. Det er noe stort og nesten magisk over
det. Det forteller om Guds nærvær hos oss. Om at Gud
vil bevare oss fra, og når nødvendig gjennom, det onde.
Og det forteller meg at Gud vil gi oss velsignelse, nåde
og fred, og det kan vi trenge i en urolig verden, ved å la
sitt ansikt lyse over oss. 

Herren velsigne deg og
bevare deg.

Herren la sitt ansikt lyse
over deg og være deg nådig.
Herren løfte sitt åsyn på

deg og gi deg fred.

Vi har mye 
å takke for

Fet Menighetsblad
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E-postadresse: fetmb@online.no
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Einar Borud (permisjon), 
Åge J. Schanke og Rolf Lein. 

Distribusjon: Fet Røde Kors
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La oss be og takk:
-for freden som vi har i landet vårt.
-for våre konfirmanter og dåps-
barn.

Bibelord
De brakte små barn til ham for
at han skulle legge hendene på
dem og be, men disiplene viste
dem bort. Da sa Jesus: «La de
små barna være, og hindre dem
ikke i å komme til meg! For
himmelriket tilhører slike som
dem.» og han la hendene på
dem. Så dro han bort derfra. 

Elin Storjord 

Fasiten

Med sjelen djupt plassert i mystikkens lomme
famlet jeg i mange år etter gnisten som skulle
forene meg med Gud, skaperen som trolig satt
med fasiten til alle spørsmålene jeg hadde stilt

om liv og død. til slutt tumlet jeg ut i verden, og falt 
pladask på snarvegen over det nyslåtte jordet. Smerten
fra stein og kjærlighetssorg blandet seg med utsikten
mot Huganuten som jeg visste at jeg en gang skulle

erobre. Der spredte lyset fra stjerner og lukta av
såkorn seg utover jordskorpa på alle språk. Svaret
på min korte eksistens på denne kloden ble åpenbart:
Du må klore deg fast til håpet med åpne hender.

or Sørheim.   (Fullmånen, Gyldendal forlag 2023)
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Kirkens sentrale møtepunkt er gudstjenestene som
typisk er lagt til søndag formiddag. For søndag er
dagen for Jesu oppstandelse, og gudstjenesten er en
vedvarende feiring av oppstandelsens kraft. Å holde
gudstjeneste er derfor en sentral kristen praksis. 
Vi samles til fellesskap, deltakelse og ettertanke, for å
styrke den enkeltes og fellesskapets tro, håp og kjær-
lighet. En gudstjeneste legger til rette for handlinger der
vi henvender oss til Gud gjennom sang av salmer, be-
kjennelse, bønn og lovprisning. Men også for hand-
linger der Gud kan komme oss i møte gjennom
tekstlesning, forkynnelse, nattverdfeiring og velsignelse.
Selve ordet gudstjeneste kan leses både som å tjene Gud
og å bli betjent av Gud, og denne dynamikken mellom
Guds handlinger i ord, dåp og nattverd og menighetens
hengivelse, er en viktig rytme i en gudstjeneste. til
sammen utgjør disse leddene en helhet der vi kom-
muniserer med Gud og Gud med oss.

Det som gjør en gudstjeneste til gudstjeneste er å møte
Gud i et fellesskap om det hellige, et møte som er me-

diert gjennom forkynnelse og sakrament, og som har en
frigjørende og byggende virkning. Og så i fellesskap
kunne uttrykke takk og lovprisning for Guds gaver og
godhet. 

Gudstjenestens dramaturgi handler om veien fra mørke
til lys, fra tomhet til mening, fra fremmedgjorthet til
fortrolighet og tillit. Fra gammel identitet som synder
til en ny, der Kristus er modellen for en transformasjon
til å være et tilgitt og oppreist menneske.

Gudstjenester feires på mange ulike måter. 
Vi mennesker er forskjellige og gudstjenester kan opp-
leves på mange måter. Hva vi har behov for er varier-
ende og vi har ulike preferanser om form og innhold og
i teologisk forståelse. Forskjellene handler ofte mer om
vektlegginger enn om en helt ulik tilnærming.  i noen
kirker er gudstjenestene liturgiske med en fast orden, og
ofte også sakramentale med vekt på handlinger som dåp
og nattverd. i andre kirker og møtesteder ligger vekten
mer i forkynnelsen og dens tiltale til den enkelte eller

Hva er og hvorfor
gudstjeneste?Fet Historielag har som formål å ivareta og formidle

lokalhistorien til Fet. Dette er viktig for å skape
identitet og tilhørighet i lokalsamfunnet.

i 2022 startet de med innsamling og digitalisering av
gamle fotografier.

Nå har de gitt ut en bok på 174 sider, ”Fotografiene for-
teller”, der de viser fram en del av bildematerialet de har
fått inn. Siden bildene i boka skal fortelle historien
har de gitt hvert fotografi en kort
billedtekst.

Boka blir en reise gjennom 150 år der vi får oppleve
dagliglivet i bygda.
Her kommer vi tett innpå mennesker som levde under
andre kår og i en helt annerledes verden enn den vi
kjenner i vårt moderne samfunn. Her får vi oppleve for-
tiden til bygda vi bor i: Fet sentrum for 100 år siden,
Glomma med tømmerfløting, Fetsund Lenser som en
viktig arbeidsplass og ikke minst, Glommakrysning for
164 år siden...
Videre får vi fotografiske øyeblikk fra gårdsarbeid den
gang hest og kjerre var det vanlige transportmiddelet,
handel, industri, sang og musikkliv, friluftsliv, kris-
telige foreninger, ungdomslag, idrett m.m.
Historielaget har valgt ut mange flotte og inter-
essante bilder som gir oss et godt innblikk i livet i
Fet de siste 150 årene.

Boka koster 250 kroner, og vil etterhvert bli solgt
i bokhandelen på Sørumsand og i butikken Casa
ved Fetsund stasjon. Dessuten blir den solgt på
historielagets arrangementer. 

Alle digitaliserte fotografier kan ellers ses på
historielagets nettside: fethistorielagalbum.no

ta gjerne kontakt med historielaget hvis du
har gamle fotografier!

Tor Kristiansen

Fotografiene forteller
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det kan være et fokus på diakoni, fellesskap og omsorg.
Frikirkelige menigheter, for eksempel pinsevenner og
baptister, har friere former for gudstjenester der de
legger mindre vekt på liturgi og større vekt på
spontanitet.  

Ulike predikanter kan artikulere den kristne tro og livs-
tolkning på ulike måter, men likevel genuint og saks-
svarende. Et slikt mangfold av kristne
gudstjenesteformer vil kunne møte ulike behov og
preferanser hos den enkelte, når de samtidig er for-
ankret i en bevisst og reflektert teologi og praksis. Som i
god pedagogikk i skolen, bør også kirken være bevisst
på at den skal formidle et innhold som både har
kognitive, emosjonelle og praktiske dimensjoner: En
formidling som både har noe for hode, hjerte og
hender. Det bør være noe mer som klinger med enn
bare stoff for tanken. Hjertet må også få sitt. Også opp-
levelsen av fellesskap, at vi kan gjøre noe med kroppen
og gjerne også at muligheter til å engasjere seg på ulike
måter, er tilstede.

Gudstjenestens form og struktur
Gudstjenesten i den norske kirke er liturgisk. Liturgi
kommer av det greske ordet leitourgia, som betyr en of-
fentlig tjeneste som blir utført for folket. i en vid for-
stand betyr liturgisk at det er en offentlig seremoniell
handling. i snevrere betydning innebærer liturgi at en
fast ordning av gudstjenesten følges, gjerne slik som i
Den norske kirkes liturgi at noen ledd er faste, mens
andre varierer med kirkeåret. 

En slik fast form gir en strukturert ramme for gudstje-
nesten, som bidrar til at alle følger en felles praksis og
forstår hva som skal skje. i Den norske kirkes gudstje-
nestebok (2011) finner vi Ordning for hoved-gudstje-
neste. På latin har ordet ordo (som betyr orden eller
rekkefølge) vært brukt om denne grunnstrukturen, og
den kan spores tilbake til tidlig kristendom. Den tidlige
kristne gudstjenesten hadde sitt forbilde i den jødiske
synagoge-gudstjenesten og det er herfra ordet liturgi
stammer. Allerede Justin Martyr, som levde rundt 
150 e.kr., forteller om samlinger på søndag. Man samles
for å høre opplesninger av «apostlenes erindringer eller
profetenes skrifter». Det forkynnes. Man ber og ærer
Gud. Deretter «bæres det frem brød, vin og vann». 

Men det er særlig med pave Gregor (ca. år 500), som
var sentral i utformingen av de latinske messeleddene, at
gudstjenesten får en klar overordnet struktur (ordo) som
er firedelt: innledning (samling), orddel, nattverdsdel og
avslutning (utsendelse). Denne rekkefølgen har Den
norske kirke felles med Den katolske kirke, de
ortodokse kirkene og flere andre kirkesamfunn. Også i
reformasjonen ble de grunnleggende elementene i den
katolske messen fastholdt. Og fortsatt står flere av over-
skriftene på gudstjenesteleddene på latin, slik
som Gloria, (ære, lovsang) Credo (trosbekjennelse),
Sanctus (hellig) og Agnus dei (Guds lam).

Gudstjenestens ledd
La oss til sist ta et nærmere blikk på noen av leddene i
gudstjenesten med utgangspunkt i den fireleddede
strukturen. 

Innledningen (samling) har elementer som klokkering-
ing, inngangssalme, samlingsbønn, syndsbekjennelse,
Kyrie og Gloria. Syndsbekjennelsen er en bønn om
tilgivelse for våre synder, både de som er individuelle og
de som er felles. Bønneropet Kyrie eleison (på gresk)
betyr „Herre, miskunn deg». i gudstjenesten er dette
menighetens felles rop til Gud om at han må hjelpe oss
til å leve i samsvar med hans vilje. Gloria (er latin og
betyr «herlighet» eller «ære») er en lovprisning av Gud.
Gloria kommer som et svar på Kyrie: Når vi roper til
Gud tror vi at han vil møte oss, og derfor takker vi med
lovsang. Sangen er hentet fra Juleevangeliet, nemlig 
englesangen fra Betlehemsmarken da Jesus ble født.

Orddelen består av tekstlesninger, preken, trosbekjenn-
else og forbønn. Prekenen er tenkt som en forklaring og
utleggelse av en av de bibelske tekstene som leses. Den
skal gjøre den bibelske teksten relevant for den som
hører på og gjøre levende det kristne budskapet. tros-
bekjennelsen (enten den apostoliske eller nikenske) er
felleskirkelige sammenfatninger av den kristne tro. 

Forbønnen (Bønn for kirken og verden) har gjerne faste
formuleringer som brukes hver søndag. Det bes for
mennesker, jorda, menigheten og andre aktuelle temaer.
Menigheten synger eller sier korte svar mellom hvert

ledd. Forbønnen fungerer som et bindeledd mellom
ordets del og bordets del i gudstjenesten.

i nattverdsdelen er innstiftelsesordene, nattverdhand-
lingen, Sanctus og Agnus dei de sentrale leddene. Natt-
verden er en frivillig handling der en kan komme fram
til alteret. Den er også, ved siden av tekstlesninger og
preken, en hovedpilar i gudstjenesten. Og presten
gjentar Jesu egne ord til disiplene i Matteusevangeliet:
«Mens de holdt måltid, tok Jesus et brød, takket og brøt
det, gav disiplene og sa: ‘ta imot og spis! Dette er min
kropp.’ Og han tok et beger, takket, gav dem og sa:
«Drikk alle av det! For dette er mitt blod, paktens blod,
som blir utøst for mange, så syndene blir tilgitt».

Sendelsen er det siste leddet, som inneholder lovpris-
ning, velsignelse, fredshilsen og postludium. Ved avslut-
ningen av hver gudstjeneste lyses velsignelsen.
Velsignelsen som brukes oftest, kalles den aronittiske
velsignelsen, fordi det var Aron, broren til Moses, som
fikk oppgaven med å si den. Se 4 Mos. 6,22-27.
Velsignelse er nært knyttet til Guds nåde, godhet og
omsorg, og er en talehandling som formidler Guds kraft
og liv til den som velsignes.

Åge J. Schanke
Gudstjenester kan ha ulike former. Vi har hvert år to friluftsgudstjenester: på Bølertjern og på Sauaen-dagen.

Noen ganger er det fint å bare være i kirkerommet.
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Søndag 14. september 15.00

Afternoon tea med Edward Grieg
Edward Griegs pianokonsert i a-moll spilles av pianisten
Jan Gunnar Sørbø sammen med organist Kristoffer
Myre Eng, som blir orkesteret på vårt flotte orgel i Fet
kirke. Duoen har samarbeidet i flere år og spiller også
noen fine solostykker på både flygelet og orgelet. 

Vi tilbyr også afternoon tea i forkant av konserten
(kl 15.00) på prestegården. 

Billetter til både afternoon tea og konsert kr.450,- 
må reserveres på forahånd fra kantor Jo Dalene ved 
sms 930 58 730.

Billetter til bare konserten (kl. 16.30) kan kjøpes ved
døra til kr.200,- med vipps eller kontant.

Søndag 26. oktober

Musikk fra England! 
En konsert med Fet Janitsjar og kantor Jo Dalene. Vi
feirer det nye orgelet fortsatt med vår lokale Janitsjar
som spiller musikk fra England. 

Gratis konsert

Søndag 16. november kl.18.00

Orgelkonsert med Victoria Ulriksen
Victoria Ulriksen er bare 19 år, men har allerede gjort
seg bemerket som en talentfull konsertorganist. Hun ble
tidlig kjent etter opptredener på Norske talenter på
tV2 (2019). Hun har mottatt priser i konkurranser i
både inn- og utland, blant annet 1. pris i finalen i Ung-
dommens Musikkmesterskap og publikumsprisen i den
internasjonale Maria Hofer Orgelwettbewerb 2023.

Billetter kr.100,- 
kjøpes ved døra med vipps eller kontant

Bli med å skape musikk i kirken!

Damekor 
Det blir prosjekt damekor til jul igjen i år. De siste to
årene har vi vært cirka 15 stykker som øver fire ganger
før vi synger en julekonsert i Dalen kirke. Noter og
lydfiler får dere for å øve litt ekstra hjemme. Det er en
veldig fin gjeng, det er sosialt og konserten er veldig
stemningsfull. Det er plass til flere! Vi starter øving i
november, datoene kommer på hjemmesiden
kirken.no/fet snart. 
ta kontakt med kantor Jo for mer informasjon.

Julaften barnekor
tradisjonen tro blir det julaften barnekor igjen i år.
Barn fra 1. – 7. klasser samles på lørdager fra midt i
november til jul for å øve på tradisjonelle julesanger
som fremføres på julaftens familiegudstjeneste kl.14.00.
Organisten Mathias Finckenhagen leder koret og kantor
Jo Dalene hjelper. 
ta kontakt med enten Jo eller Mathias for mer infor-
masjon om oppstart og deltakelse.

Fet kirkekor 
Kirkekoret øver hver onsdag i Fet kirke under ledelse av
Sofie Jørgensen. Koret er et blandet kor med cirka 20
sangere. Det er alltid plass til flere. Koret synger både
konserter og i noen gudstjenester. Det er et variert
repertoar med noe for enhver smak. 
ta kontakt med kantor Jo Dalene for mer informasjon.

Spiller du et instrument?
Det er også flott hvis du vil bidra med ekstra musikk i
gudstjenestene. Nå med vårt flotte orgel er det enda mer
morsomt å spille i kirken. 
ta kontakt med kantor Jo om du kan tenke deg å spille
sammen med henne eller Mathias. 

Mye spennende og variert musikk!
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Ta godt imot våre nye medarbeidere
Robert Bjørklund er vår nye
avdelingsleder for bygg og anlegg. Han møter meg
med en entusiastisk og utadvendt holdning på
servicehuset ved kirken.

Du hører tydelig at han har røtter fra trøndelag. Han
kommer nå nylig fra Svalbard hvor han har vært leder
for ulike prosjekter i 5 år. Før dette var han direktør for
en industribedrift. Av utdanning er han sivilingeniør.
Han har to døtre og familien leier seg et hus i Fetsund. 

i sommermånedene har han ansvar for 50 ansatte, og
deres arbeidsplass er på ulike steder ved våre kirker,
krematoriet og gravlunder i gamle Skedsmo, Sørum og
Fet kommune. Han forteller at hans fokus vil være på
hvordan få til et bedre samarbeid om bruken av mennes-
kelige og materielle ressurser. Han ønsker ros og ris på
hvordan brukerne erfarer kirkene og gravplassene. 

telefon og e-post adresse står bak i menighetsbladet.
Harald Støvind

Etter 59 år får vi igjen en sykepleier ansatt i menigheten. 
i 1966 sluttet Margot Nordgård som menighets-
sykepleier og Fet kommune tok ansvar for det som vi
dag kjenner som hjemmesykepleien. Og oppgavene til
en diakon er nok forskjellig fra det som Margot jobbet
med.

Marita Evensen fra Åsgreina i
Nannestad er ansatt som diakon i 100 % stilling fra
1. oktober i år. 

Hun er offentlig godkjent sykepleier med en mastergrad
i diakoni. i tillegg har hun praktisk pedagogisk utdann-
ing. Hun er 45 år og har tre barn. De to eldste er ute av
redet og den minste går på videregående internatskole i
telemark. 

De siste 9 årene har hun arbeidet ved Universitetet i
Oslo, tannlegehøgskolen. Jobben her i vår kirke er den
første som diakon, dette skyldes at det ikke er mange
ledige jobber i 100% stilling som diakon her i området. 

Hun har erfaring fra arbeid i menighet, som trosopp-
lærer, i ungdomsklubb og generelt menighetsarbeid.
Hun forteller at hun gleder seg stort til å bli kjent med
nye mennesker og oppgaver. Hun er opptatt av at de
frivillige i menighetsarbeidet blir tatt godt vare på.

Marita er fotballspiller og har spilt fotballkamp mot
Dalen i.L. Hun fortalte ikke hva resultatet ble. Om
høsten bruker hun også tid på jakt, da er det særlig jakt
på rådyr hun har erfaring fra. Vi ønsker vår nye fotball-
spillende jeger velkommen til oss i oktober.

Harald Støvind

Robert Bjørklund er vår nye avdelingsleder for bygg og anlegg

Diakon Marita Evensen begynner hos oss 1. oktoberVår nye kirketjener Viktoriia Mishchenko 

Du har kanskje allerede møtt vår nye kirketjener

Viktoriia Mishchenko .

Hun begynte i 50 % stilling 1. mai i år. Sammen med
sin datter kom hun fra Ukraina for snart to år siden.
Hun er døpt i den ortodokse kirke, men som ungdom
har hun deltatt i den protestantiske kirke i Ukraina.
Hun har utdanning i sosialt arbeide og drama. Dette er
noe hun praktiserer i gjennom den Ukrainske for-
eningen i Lillestrøm. 

Hun liker kirketjenerjobben godt, fordi den er variert og
hun treffer mange hyggelige mennesker og føler seg godt
mottatt i kirken og i Norge.

Hun begynner på videregående skole nå i høst på helse-
og oppvekstlinjen. Det var et hyggelig intervju jeg hadde
med henne på første rad i kirken med en kaffekopp og
fylte kjeks.

Harald Støvind

Diakonens hovedoppgave er å fremme kirkens
omsorgstjeneste ved å legge til rette for og fremme
medmenneskelig omsorg og fellesskap, særlig
rettet mot mennesker i nød og vanskelige
situasjoner. Ordet diakon betyr tjener på gresk.
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Instrumenter 
av papp og papir

i høst har vi et nytt og spennende 
tilbud til deg som er 9-11år. 

Kirkemusiker 
Mathias Finkenhagen

lære oss å lager instrumenter i papir og papp. 
Etterpå prøver vi å spille på disse. 

Vi leker med papir og bretter origami 
til fugler,  drikkeglass og mye mer 

og vi lager adventskalender sammen. 

Har du lyst til å bli med?
Vi starter mandag 20. oktober kl. 18.00 til 20.00 

i Fet kapell. 

Kurset går over 5 mandager og er gratis.

Hvis du lurer på noe så ta kontakt med 
menighetspedagog 

Elisabeth Maria Amundsen 
tlf: 917 18 938

Seniortreff på Kringen torsdager kl. 11.00 - 14.00

Lunsjbord, kollekt, allsang og andakt.
Alle er hjertelig velkommen!

Kontaktpersoner:
Øyvind Breen              mobil: 414 47 117 – epost oyvindbreen@gmail.com
Odd Halvard Foss       mobil: 950 79 987 – epost: ohfoss@gmail.com

Torsdag 4. september:
«KØLAPÅLSEN» 
Nora Stenerud tanum

Torsdag 9. oktober: 
«MiLitÆREt FOR 100 ÅR
SiDEN, AUR LEiR OG DE
NORSKE OFFiCERES RiDE-
KLUBB»      Vidar Hansen

Torsdag 6. november 
«Et tiDSBiLDE MED MUSiKK
OG POESi»
Liv Hege Nylund og Jørn takla

Fredag før høsttakkefesten samlet noen av oss i
staben for å pynte kirken. For oss er det en glede å
pynte kirken og gjøre den klar til den store festen
med blomster og mye av det som dyrkes rundt oss.
i år er det også fire dåpsbarn, så vi har mye å takke for.
Vi håper at du smilte da du var i kirken 7. september.

Etter gudstjenesten forsattervi ute ved Barnas kirke. Den
fine båten vår skal få navn. inne i kirken har vi kirke-
skipet. Om du ser opp i taket, ser det ut som en båt er
snudd og vi er under den. Den lille båten vår ute har
derfor fått navnet Kirkeskipet. Dette feiret vi med
pølser, is, lek, sang og moro, og dagen ble avsluttet med
barneteater.  

Elisabeth Maria Amundsen
Menighetspedagog

For et barn er
kirkerommet litt
mystisk. Hvorfor
sitter alle samme
veien, og hvorfor
har vi en utkiks-
tønne på veggen og
hvorfor er lyse-
stakene så store osv.
Vi har laget en bok
for mindre barn om
Fet kirke og mye av

det som er i kirken. Denne boken deler vi ut til barn
denne søndagen. For oss er dette en liten begivenhet
fordi den handler om vår kirke og Arvid, som er med i
boken, besøker kirken ofte. 

Hei Gud, her er jeg
Ny bok for barn om kirken vår

Navnfest for båten

Fra barneteaterforestillingen: Superhelt-Ine og drageplanetenNå har båten fått navnet Kirkeskipet.

Kirken var pyntet med blomster og grønnsaker

Høsttakkefesten
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Byggingen på Kringen er satt på vent. Vi søker
om penger fra stiftelser og legater. Vi tar også gjerne imot
gaver til vår konto 11406789103. Slike gaver gir mulighet
for å trekke fra på skatten . Ønsker du dette, så  ta gjerne
kontakt med Jorunn Apeland på tlf:  916 04 536
Vi må starte på tilbygget innen 3 år. 

Du kan hjelpe oss med dette ved å gi penger eller leie hos
oss. ta kontakt på tlf 473 17 778 eller gi lopper til vårt
marked til våren.

Tusen takk for din støtte! 
Hobbykringen
Håndarbeidsgruppe med prat og kaffe
Annenhver tirsdag kl. 18.30:
16/9, 30/9, 14/10, 28/10, 11/11, 25/11 og 9/12.
Ring Elin (938 85 831) hvis du lurer på noe.
ta med håndarbeid, godt humør og 20,- hvis du har.

Kringen åpen barnehage
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. ta med matpakke. 
Åpningstida er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter førskolelærer ingelinn. Barnehagen følger
skoleåret. Velkommen til store og små!

torsdager 10.00 - 12.00 er det også Babykafè 
for foreldre med barn i alderen 0 - 12 nmd.
Vnelkommen til våre samlinger
Følg oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-KFUM

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE 
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva L Horsfjord tlf: 928 91 029.

Utleie av Kringen
ta kontakt hvis du ønsker å leie!

Lurer du på noe om
Seniortreff:  Odd Halvard  Foss: tlf 950 79 987
Håndarbeidsgruppe på tirsdagskvelder: Elin 938 85 831
Åpen barnehage: ingelinn Nyhammer 473 03 182
Utleie og lopper  Kjellaug: 473 17 778 

Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 

1140 6789 103
En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Kjellaug 

Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

ngdomsklubben på      ringen

Adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: Anette Johansson tlf: 951 64 979 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill,
kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..

Mat og dessert
Ungdommen kan komme med ønsker. 

Her kan du få Fetsunds beste milkshake!

Annenhver fredag i ulike uker kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
Ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K

Når:
Annenhver mandag 18.00 -19.30:

22/9, 6/10, 20/10, 3/11, 17/11, 1/12 og 15/12

Hvor: 
Faldalsveien 13 (Misjonshuset)

Åpen torsdag kl. 19.00:
25. september: Gro Golimo Simonsen, «Hvilken betydning har den hellige ånd»
23. oktober: torgeir Flateby, «Jesus i 1. Mosebok»
27. november: Svein Granerud, «tiden, evigheten-og jeg»
4. desember: Laila Riksaasen Dahl, «Hva skal vi med Det gamle testamentet»

Sangkafé torsdager kl. 18.00:
9. oktober. Gjester: Gitarduoen to i tro, Katrine Krisner og Øivind Holm 

13. november.  Gjester: Fred Vidar tveter, «Sang spill og gode ord»
11. desember. Annelis og terje Holmedahl fra Bjørkelangen

Søndagsmøter kl. 18.00: 19. oktober og 16. november.

Strikkekafé mandager kl. 11.00: 22 september, 27 oktober og 1. desember.

Bønnemøter mandager kl. 20.00: 15. september, 6. oktober, 20. oktober, 3. november, 17. november, 
1. desember og 15. desember.

Vi tilbyr også:
• Bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,   

dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.
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Troll Hundefor 
Vi er forhandler av troll Hundefor

Når pris og kvalitet teller www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER I
NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund 
tlf. 64 84 54 40

www.nittebergbil.no

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874

tlf: 63 88 77 20 Faks 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
fetel@fetsundelektro.no

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis
du, eller noen du kjenner i vår menighet
har behov for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du
kan hjelpe til med kjøring.

Ring 815 33 300

Alle trenger å 
snakke med noen! 

Trenger du skyss 
til kirken?

Vipps: 899115
Gavekonto: 1594.22.87248

m
er
kj
a.n
o
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Hans Petter Børresen      f. 1965
Arvid Høgenhaug           f. 1939
Roald Severinsen             f. 1927
Kjell Væråmoen              f. 1938
Aase Kvebek                    f. 1940
Kim Andre Krabbe         f. 1964
Liv Karin Woxen            f. 1932
Arve Sundby                   f. 1942
Roger Bøhn Jensen         f. 1954
Gro Svendsen                  f. 1952
Reidun oner               f. 1931
Nina Kvebæk                  f. 1967
Harry Øverland              f. 1939
Geir Ragnar Bjørsrud      f. 1956
Ole Amundsen               f. 1935
Gunvor Skjennum          f. 1933
Oddny Berntsen             f. 1945
Britt Evy Hol                  f. 1943
Else Linnerud                 f. 1948
Unni Synøve Johansen    f. 1935
Vigdis Korsviken             f. 1948
May Helen Mangerud    f. 1948
Gunnar Bernhard Dahl   f. 1944
Jan orud                     f.1944
Ole Johan Sundby           f. 1937

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
Aksel Mykland Eckhoff
Fredrikke Weiberg Lunde
Amalie Onstad Jakobsen
isabelle Bakken
Linnea tvitekkja Moren
William Kvitvær Hansen
Casper Ottestad Lillehagen
Hedvig Mykjåland
Felix Lillemo Grimsrud
Victoria Vikerhaug Gunnestad
Kasper Fjellvang Karlsrud
Elias Fjellvang Karlsrud
Ludvig Fjellvang Karlsrud
isabella Eberechukwu Ekomwen
Joel Benjamin Chukwuebuka Anaele
Precious Amarachi Anaele
Olivia Holberg Appelqvist
Angel Chiamaka Anaele
Chidera Favour Anaele
Astrid Larsson Hyllseth
Ebba Dorthea Asak-Ebbestad
Elmer Anders Blom
eo Blikom-Pettersen
Lilje Sofie Nygård
Hedda Riiber Ritter
Leander Olsen Borgeteien
tyra Halvorsen
Saga Emilie Reitan
Viktoria Leimane
Kristofers Leimanis
Carmen Elisabeth Jacinto Bystrøm
Mathilde Skaarer

Masoud Ghorbani & ida Christine Viland Rosland
omas Linnerud & Elise Hauge Jensen

Emelie ingrid inés Lorenzatti & Kenneth ihler
Stine Kjus & Andreas Kjus

tommy Øian & Ruth Galicia Amascual
Rannveig Krumsvik Hyldbakk & Pål Bjarne Nesteby
Janne Sofie Constanse Lian Bø & Jon Arne Bø Lian

tuva Cornelia Lorentzen Eliassen & Espen Lorentzen Eliassen
Johanne Fladeby Øvre & Lars Fladeby Øvre

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

Rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

fetsund.normisjon@gmail.com
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle Rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
Ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FEtSUND  KFUK -KFUM

Røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Kulturstiftelsen Visyn skriver
på sin nettside at de er opptatt
av å bidra til at innbyggerne i
kommunen vår skal oppleve
felles identitet og tilhørighet.
Etter sammenslåingen 1. januar
2020 er kommunen vår blitt en

av landets største, og mange kan oppleve og føle at de
er blitt litt fremmedgjort i storkommunen. 

Stiftelsen har tatt mål av seg å bidra til å styrke
tilhørigheten gjennom å formidle lokalsamfunnets his-
torie, og ved å dele felles muligheter og visjoner for
framtida. 

De sier tydelig at en sterk lokal identitet er viktig for å
motvirke utenforskap og fremmedgjøring, og kan bidra
til å styrke lokaldemokratiet.

Stiftelsen uttaler følgende om seg selv: 
«ViSYN er en stiftelse som arbeider for å øke kunn-
skapen om vår regions lokalhistorie. Samtidig ønsker vi
å kommunisere regionens framtidsmuligheter i et per-
spektiv hvor innovasjon og bærekraft står sentralt. Slik
vil vi bidra til felles identitet, samhold og framtidstro
blant alle som bor og arbeider i Lillestrøm kommune.»

Stiftelsen ViSYN har klare planer for
hvordan de vil arbeide for å styrke folks
tilhørighet. Målgruppa deres er alle elevene i
grunnskolen i kommunen, og alle som bor
eller arbeider i kommunen vår. 

1   De skal produsere en serie filmer om 
lokal historie og om kommunens fremtids-
muligheter. Vi har avtale med biblioteket
om visning for skoleelever og andre.

2   De skal utvikle undervisningsopplegg til 
hver film i samarbeid med gode krefter i 
skolen, lage oppgavesamlinger, ekskursjons-
guider og quiz for hele familien.

3   De skal arbeide for at historielagene og 
andre lag og foreninger kan få hjelp til 
historieformidling og fordyping i 
infokiosker i biblioteket.

Stiftelsen er allerede i full gang med å lage filmer om
Lillestrøm kommune. Den første filmen kom i fjor høst,
og den 13. november i fjor viste Fetsund Historielag
filmen i serien som har fått navnet «Fortellingen om
Lillestrøm», på Herredshuset. Ca.  80 personer lot seg
begeistre. Den første filmen er også vist til lærere ved
bl.a. Vigernes skole i kommunen. Både ledelsen og
lærerne lot seg begeistre av den første filmen som er
laget, og undervisningsopplegget som kan benyttes i
etterkant av filmen. De er tydelige på at de kommer til å
benytte filmen og undervisningsopplegget på sin skole.
Vi håper alle elevene i Lillestrømskolene får muligheten
til å se og lære av den første filmen og filmene som
kommer. Visyn er i full gang med å klargjøre neste film i
serien. Det er morsomt å fortelle at noen av scenene til
filmen er tatt opp i husmannsstua på Skauen.

Menighetsbladet oppfordrer alle leserne til å få med seg
første filmen i serien som forteller om kommunens his-
torie fra istiden og fram til 1814. Spør på biblioteket
ditt hvor den er tilgjengelig. 

Følg med på Fet historielags sider og/eller bibliotekets
sider framover, slik at dere blir informert om når den
andre filmen i serien er klar. Den må dere få med dere!

Kristin Kyhen Ramstad

Felles identitet

Vigde



Trosopplærer:
Anette H. Johansson
tlf: 951 64 979
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FEtSUND
tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
Nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Rolf C. Lein
tlf: 452 21 634 
ro-ch@online.no

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene
tlf: 930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Kirkemusikker
Mathias Finkelhagen
tlf: 468 90 718  
Mathias.finkelhagen@
lillestrom.kirken.no

Diakon
Marita Evensen
tlf: 971 60 265  
Marita.evensen@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
tlf: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@lil
lestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Robert Bjørklund
tlf. 922 77 079
Robert.Bjorklund@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
tlf. 908 55 399
AnneMette.tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Gravplassmedarbeider:
Tony Myrvold

Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  

Kapellan:
Fredrik Danielsen 
tlf:465 28 273  
Fredrik.Danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Lena Ødeby 
tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Driftsleder
Dene Støe
tlf: 957 37 009
dene.stoe@
lillestrom.kirken.no

Søndag 14. september
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Prestegården kl 15.00
Afternoon tea

Fet kirke kl 16.30
Grieg konsert 

Søndag 21. september
Dalen kirke kl 11.00
Høsttakkefest

Søndag 28. september
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Søndag 5. oktober
Fet kirke kl 18.00
Kveldsgudstjeneste med kveldsmat

Søndag 12. oktober
Fet kirke kl 11.30
Fellesgudstjeneste 
Haydenmesse

Søndag 19. oktober
Fet kirke kl 11.00
Presentasjonsgudstjeneste 

Søndag 26. oktober
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 
Bots- og bededag

Fet kirke kl 18.00
Konsert med Fet Janitsjar

Søndag 2. november
Dalen kirke kl 11.00
Alle helgensgudstjeneste 

Enebakkneset kl 14.00
Minnestund

Fet kirke kl 17.00
Ord og toner i sorg og savn 

Søndag 9. november
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Søndag 16. november
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 
50-års konfirmanter

Fet kirke kl 18.00
Konsert med Victoria Ulriksen

Søndag 23. november
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Søndag 30. november
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Fet kirke kl 18.00
Lysmesse

Tirsdag 2. desember
Fet kirke kl 17.00
Jul med Prøysen

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Velkommen til kirke!

Kirketjener:
Viktoriia Mishchenko
tlf: 462 54 257

Her er oppgaver vi håper du kan hjelpe til med:

Hvis du kan hjelpe til med en eller flere av disse
oppgavene, en eller flere ganger blir vi glade!

ta kontakt med sogneprest Elin
Elin.Storjord@lillestrom.kirken.no

Har du lyst
til å hjelpe til i gudstjenesten?

- Dele ut nattverd
- Lese tekster
- Be bønner

- ta imot dåpsfamilier
- Kjøre power-point
- Ønske velkommen

Konfirmanter
18. oktober starter vi konfirmanttiden i Fet og
Dalen menigheter. Vi møtes i Fet kirke kl. 18.00
20.00 og starter med KiCK-OFF.
Har du ennå ikke meldt deg på.... Det er ennå tid,
kom og bli med!

Påmelding: kirken.no/fet  eller  kirken.no/dalen

VELKOMMEN! 
Menighetspedagog Elisabeth tlf. 917 18 938

HVER ONSDAG 
KL. 16.30

er det middag for alle i kapellet ved Fet kirke
Gi beskjed til Fredrik Danielsen Tlf:465 28 273  Fredrik.Danielsen@lillestrom.kirken.no

Et måltid er mer

enn bare mat
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Det er blitt høst, og allting er forandret,
og her i nord går døgnet stadig mer mot natt.
Vår gamle jord er blitt en sommer eldre,
og har fått flere sår. Men Gud er like nær.

Det er blitt høst. Nå gulner treets blader.
Snart vil et snøhvitt dekke dempe byens larm.
Vårt håp om fred er blitt en sommer eldre,
og har fått flere sår. Men Gud er like nær.

Alt går mot høst, men kirken bærer stadig
den samme håpets bønn til Kristus, til vår Gud:
Må alle sår som verden fikk, bli leget,
må det bli fred blant alle mennesker på jord!

Alt har sin høst, alt går mot dødens stillhet,
men Jesu venner gikk til graven hans en gang.
Da ble det vår, det sang i alt det skapte,
og nettopp nå, blant oss, gjenlyder samme sang:

Det er blitt fred! Snart skal det åpenbares!
Å Jesus, du stod opp og lever her og nå!
Vår jord, vårt håp er løftet inn i lyset
som stråler frem fra graven, Herre, der du lå.

En salme av Sindre Skeie 2006 fra „En blå planet”

Nå er det høst


